Директору ГС(К)ОУ ОШ (Центр дистанционного образования детей-инвалидов Кемеровской области)
Бокову А.В.

________________________________
      (Ф.И.О. законного представителя полностью)
паспорт серия______номер_________
кем выдан_______________________
________________________________
дата выдачи_____________________
адрес по прописке________________
________________________________
________________________________
адрес проживания________________
________________________________
________________________________
тел. сот._________________________

заявление.

Прошу  организовать  дистанционное  обучение  моему  ребенку

__________________________________________________________________________
 (Ф.И.О. ребенка-инвалида полностью)

«____»________________. ________г. рождения, класс  в 2015-2016 уч.г. _______.

Комплект компьютерной техники, цифрового учебного оборудования, оргтехники и программного обеспечения,  адаптированный  с  учетом  специфики  нарушений  развития

ребенка-инвалида _____________________________________________________________,
                                                                                        (прошу предоставить / не требуется)

доступ к сети Интернет ________________________________________________________.
                                                                   (прошу обеспечить/ обязуюсь обеспечивать самостоятельно)

«____»_____________2015г.                              ____________/__________________________
                                                                                                                                     подпись                              расшифровка

Зарегистрировано в
ЦДО Кемеровской области  вх №___________ дата ___________________